
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 06.06.2023г.    г. Тайшет     №494 
 
О поощрении Благодарственным письмом 
главы Тайшетского городского поселения  
 

Рассмотрев ходатайство Жемчугова В.И., директора областного государственного 
казенного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и 
детям Тайшетского района» о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского 
городского поселения: 

Рукосуевой Наталии Дмитриевны, специалиста по социальной работе ОГКУСО 
«Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского района»; 

Зарубиной Светланы Анатольевны, заведующей отделением постинтернатного 
сопровождения ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского 
района»; 

Ваганова Михаила Владимировича, водителя автомобиля ОГКУСО «Центр 
социальной помощи семье и детям Тайшетского района»; 

Ходжаева Андрея Валерьевича, водителя автомобиля ОГКУСО «Центр социальной 
помощи семье и детям Тайшетского района»; 

за добросовестный труд, неравнодушное отношение и оказание содействия в 
решении вопросов социальной поддержки малообеспеченных семей с детьми и  в связи с 
профессиональным праздником Днем социального работника, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 08 декабря 2022 года №37 «О бюджете 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2023 год 
и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением «О Благодарственном письме 
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 

поселения: 
Рукосуеву Наталию Дмитриевну, специалиста по социальной работе ОГКУСО 

«Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского района»; 
Зарубину Светлану Анатольевну, заведующую отделением постинтернатного 

сопровождения ОГКУСО «Центр социальной помощи семье и детям Тайшетского 
района»; 

Ваганова Михаила Владимировича, водителя автомобиля ОГКУСО «Центр 
социальной помощи семье и детям Тайшетского района»; 

Ходжаева Андрея Валерьевича, водителя автомобиля ОГКУСО «Центр социальной 
помощи семье и детям Тайшетского района»; 



2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
          А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
Тел. 2-01-71 


